
UCHWALA NR 133/2017 
ZARZĄDU POWIATU W GOŁDAPI 

z dnia 27 kwietnia 2017 roku 

w sprawie u.poważnienia pracownika Zarządu. Dróg Powiatowych w Gołdapi w zakresie 
zastępstwa w czasie nieobecności Dyrektora 

Na podstawie art. 21 ust.la w związku z art. 19 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 marca 1985r. 
o drogach publicznych (t. j. Dz. U. z 2016r., poz. 1440 z późn. zm.) Zarząd Powiatu uchwala, co 

następuje: 

§1 
Upoważnia się Pana Dariusza Stanisława Ćwiklińskiego pracownika zatrudnionego w Zarządzie 
Dróg Powiatowych w Gołdapi na stanowisku Kierownik Obwodu Drogowego do zarządzania 
powiatową jednostką organizacyjną podczas nieobecności Dyrektora w następującym zakresie: 
a) kierowania działalnością jednostki i reprezentowanie jej na zewnątrz, 

b) wykonywania funkcji pracodawcy dla zatrudnionych pracowników, 
c) sprawowania nadzoru nad działalnością jednostki, 
d) dysponowania środkami budżetowymi określonymi w planie finansowym jednostki oraz 

dysponowania jej mieniem. 

§2 

Upoważnienie, o którym mowa wydaje się na czas nieokreślony. Wygasa ono z chwilą cofnięcia 
upoważnienia lub rozwiązania stosunku pracy. 

§3 
Traci moc Uchwała Nr 67/2016 Zarządu Powiatu z dnia 14 marca 2016r. w sprawie upoważnienia 

pracownika Zarządu Dróg Powiatowych w Gołdapi w zalaesie zastępstwa w czasie nieobecności 

Dyrektora. 
§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

Starost~ołdapski 

~ .. 
~drzej Ciołek 
// -/ 

/! 

Członkowie Zarządu: 

1. Grażyna Barbara Senda 

2. Marzanna Marianna Wardziejewska 

3. Andrzej Jan Osiński 

4. Bogdan Michnicz - ....................... 1- ....... . 



UZASADNIENIE 

do Uchwały NR 133/2017 Zarządu Powiatu z dnia 27 kwietnia 2017 roku 

w sprawie upoważnienia pracownika Zarządu Dróg Powiatowych w Gołdapi w zakresie 

zastępstwa w czasie nieobecności Dyrektora 

Podjęcie niniejszej uchwały wynika z konieczności wyznaczema oraz upoważnia pracownika 

w zakresie zastępstwa w czasie nieobecności Dyrektora w celu zapewnienia prawidłowego 

:funkcjonowania jednostki. 


